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CBetunbHUK nogsecHon « XXCY/PCY/ITCY17»

HanpsxxeHue, B: 220+10%
HomunHanbHasga yactoTa, I'y: 50
Knumatnyeckoe ncnonHenume: Y1, XJ1

FabapuTtHble pa3mepbl: 385x285x465

Ha3HauyeHue
OcseLLeHne ynuu, 1 4opor co cpeaHen N HU3KON MHTEHCUBHOCTLIO ABUXEHUSA
TpaHcnopTa (kateropus b u B), a Takke nnowagen, 4BOPOB, KeNe3HOO0POXHbIX
nnatopm, TEPPUTOPUIA LLKOS U AETCKNX CagoB, aBTOCTOSIHOK
NMpenmywectBa
OTpaxaTenb YCTOM4YMB K BO3LAENCTBUIO OKpYKatoLwen cpeabl u obecneynsaet
3a[laHHble CBETOTEXHNYECKNE XapaKTEPUCTUKN B TEYEHNE BCEro CpOKa IKCnnyaTaumm
3awwmTHoe cTekno obnagaeT aHTUBaH4ANbHbIMU CBOMCTBAMM U HE N3MEHSET
napameTpoB Nofj BO34enCTBMeM ynbTpaduoneTta
CBeTunbHUK NpocT 1 yaobeH B akcnnyaTaumm

YcTtaHOBKa 1 obcnyxmnBaHume

CBeTUNbHUK peKOMeHayeTCa yCTaHaBNMBaTb Ha HeCyLleM Tpoce AnameTpom 6 -
12,5 mm. BbicoTa ycTaHOBKM 6 - 8 M

Mog. 003 pekomeHayeTcs yctaHaBnmBaTb Ha 6pyc ceyeHnem 80 x 100 mm

[ns 3ameHbl namnbl HE06X0AMMO OTKPbLITb 3aMOK, KPENSLLMIA 3aLLNTHOE CTEKIO.
3almnTHOE CTEKNO NPUMET BEPTMKANbHOE NOMNoOXeHne. 1o obecneunTt cBoboaHbIN
AOCTYN K ONTUYECKOMY OTCEKY M flamne C NaTpoHOM

[ns TexHun4eckoro o6cnyxmBaHus CBETUNbHMKA HEOBXOANMO OTKPbITb 3aMOK,
COeAMHSOLLMIA KOpNYyC M KpbILKY. Kopnyc onyctutcsa n obecneynT cBoGOAHbIN JOCTYN K
apoccento, N3Y, KoHgeHcaTopaMm, KNEMMHbIM KONogKaM C MOHTaXXHbIMW NpoBoAamMun

C6opKy cBeTUnNbHMKa NPON3BOANTL B 06paTHOM nocnegoBaTenbHOCTH

KoHcTpykuus

Kopnyc onTrnyeckoro otceka v Kpbllka otceka NPA nsrotoeneHbl MeTogom
rny6oKom BbITSXKKM N3 IMCTOBOW CTanu 1 3almLleHbl NOPOLLKOBbLIM NMOKPbITUEM

Otpaxatenb ans >KCY17 n3rotoeneH n3 antoMMHMEBOrO Npokara ¢
nocneayroLen 3NeKTPOXMMmMYeCcKon noIMPOBKON U aHOOMPOBAHUEM.

Ons PCY17 - n3 ctanbHOro npokaTa, antoMUHUPOBaHHbIV




3almnTHOE CTEKNO N3 cBeToCcTabunmnanpoBaHHoOro nonmkapboHaTa
IMPA ycTtaHOBreH Ha CbeMHOM NaHenu

Mog. 001 - ¢ 3alUTHBIM CTEKITOM

Mop. 002 - 6e3 3alwmTHOro cTekna

Moga. 003 - kpenneHue Ha 6pyc 80 x 100 mm (ansa PXKI)
YnnoTtHsoLwas npoknaaka n3 Bounoka

Y3en kpenneHnsi uMeeT BO3MOXHOCTb nosopoTa Ha 90°

MaTpoH 3akpenneH Ha ckobe

TexHun4yeckue napamMeTpbl CBETUITIbHUKOB

HavmeHoBaHn  Tun HomuHaneHa  MaTtpo Kna, MakcuManbHbIl Tun CreneHb CreneH Macca,
e namn 1 MOLWLHOCTb, H % (He KoappuumeHT KpUBOWA 3aLnThI b Kr (He
bl Bt MEHEe)  UCMonb30BaHUS CUnbl onTuyeck  3awuTtel  Honee)
; no cBeTa oro oTceka
OCBELLEHHOCTM (KCQ); oTceka MPA

[Cy17-70-001 0,33 LUMpOKas IP53 1P23
oceBast

[CYy17-70-003 , LuMpokas
oceBasi

[Cy17-100- RS=0,35&KS=0,2  wwmpokas
001 7 6okoBas

rCy17-100- RS=0,35&KS=0,2  wumnpokas
003 7 6okoBas

FCy17-150- RS=0,35&KS=0,2  wwnpokas
001 7 6okoBas

[Cy17-150- RS=0,35&KS=0,2  wwupokas
003 7 6okoBas

[Cy17-250- RS=0,34&KS=0,2  wwmpokas
001 6 6okoBas
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XCY17-70-
002

XCy17-70-
001

XKCy17-100-
001

XCY17-100-
002

XKCYy17-150-
002

XKCy17-150-
001

XKCY17-250-
001

XCY17-250-
002

PCY17-125-
001
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RS=0,34&KS=0,2
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0,32

0,32

0,33

0,33

0,35

0,35

RS=0,40&KS=0,2
7

RS=0,40&KS=0,2
7

RS=0,33&KS=0,2
8

RS=0,33&KS=0,2
8

RS=0,33&KS=0,2
8

0,32

0,32

0,332

LIMpoKas
6okoBas

LUMpOKas
oceBas

Wwupokas
ocesast

LUMpoKas
ocesast

LnpoKas
oceBas

LUMpoKas
ocesast

wupokas
oceBast

LIMpOKas
6okoBas

LuMpoKas
6okoBas

LuMpokast
6okoBas

LmpoKas
6okoBas

IMpOKas
6okoBas

Wwupokas
ocesast

LUMpoKas
ocesast

LnpoKas
oceBas




